
 

 
 

        Saronno, 16 dicembre 2020 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 

COMUNICAZIONE ESITI DELLA SELEZIONE Dl UN ESPERTO ESTERNO PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA PRESTAZIONE PROFESSIONALE PSICOLOGICA-

PSICOPEDAGOGICA DI ATTIVITA’ DI MONITORAGGIO-PREVENZIONE DEL 

DISAGIO SCOLASTICO, DI PERCORSI DI SOSTEGNO PSICOLOGICO-

PSICOPEDAGOGICO PER STUDENTI, PERSONALE DELLA SCUOLA E FAMIGLIE DI 

TUTTO L’ISTITUTO – A. S. 2020/2021 

CIG: Z1E2F88BC4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 3093/VI.10/U del 2 dicembre 2020, 

pubblicato all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica finalizzato al 

reperimento di un esperto esterno con titolo accademico in psicologia-scienze 

psicopedagogiche cui affidare l’incarico per il supporto psicologico-

psicopedagogico a studenti, personale della scuola e famiglie per rispondere a 

disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi di 

stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire 

l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 

CONSIDERATO che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenute presso la segreteria 

dell’Istituto 17 mail PEC contenenti la domanda di partecipazione alla 

selezione dei Sigg.ri Baitieri Francesca, Beretta Elena, Binaghi Giulia, 

Ceriani Silvia, D’Emilio Laura, Desiderio Gaia, Genoni Simona, Locambro 

Davide, Mantegazza Ilaria, Massarotti Caterina Maria, Messa Alessandra, 

Moretti Serena, Pini Andrea, Rizzi Roberta, Sera Giada, Silva Chiara e per 

l’Associazione Mud dei Sig.ri: Lalla Flavia, Pinto Francesco William, 

Pizzolante Federica e Selmi Marco; 

CONSIDERATO altresì, che i Sig.ri Beretta Elena, Locambro Davide, Sera Giada e Silva 

Chiara sono stati esclusi dalla valutazione dei titoli perché non in possesso dei 

requisiti di accesso; 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza delle altre documentazioni presentate; 

VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine delle 

valutazioni; 

 

DECRETA 

 

La graduatoria dei candidati partecipanti alla selezione di un esperto esterno con titolo accademico 

in psicologia-scienze psicopedagogiche cui affidare l’incarico per il supporto psicologico-

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0003208/U del 16/12/2020 15:00:40



psicopedagogico a studenti, personale della scuola e famiglie per rispondere a disagi derivanti 

dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, 

traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico, è così 

composta: 
 

 Candidato Punti 

1 MUD 143 

2 CERIANI SILVIA 65 

3 GENONI SIMONA 45 

4 PINI ANDREA 44 

5 MESSA ALESSANDRA 42 

6 MORETTI SERENA 42 

7 MANTEGAZZA ILARIA 37 

8 DESIDERIO GAIA 35 

9 BINAGHI GIULIA 27 

10 D'EMILIO LAURA 23 

11 RIZZI ROBERTA 21 

12 BAITIERI FRANCESCA 16 

13 MASSAROTTI CATERINA M. 11 

 

Pertanto, il bando è aggiudicato all’Associazione di Promozione Sociale Mud. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 


